様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日
　山県市長　　　　様
住所
申請者　氏名
電話
高齢者等住宅屋根雪下ろし助成金交付申請書
　下記のとおり山県市高齢者等住宅屋根雪下ろし助成事業実施要綱第6条の規定により交付申請します。
記
	申請箇所の住所
	山県市

	家族構成
	氏名
	続柄
	生年月日
	備考

	世帯主
	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	屋根雪下ろし実施日

	屋根雪下ろし依頼先

	屋根雪下ろしに要した経費
	円
※　領収書裏面添付

	降雪量が確認できる雪下ろし前の写真と終了時の写真
	※　別添のとおり

	助成金額
	円